
 

 

 UCHWAŁA NR LI.390.2023 

 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Chrząstowice, uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu dochodów o kwotę 

428.752,98 zł: 

1) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 184,00 zł: 

a) rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 184,00 zł: 

- § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 184,00 zł; 

2) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2.530,68 zł: 

a) rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.353,00 zł: 

- § 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 2.353,00 zł, 

b) rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 177,68 zł: 

- § 2100 – Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki finansów publicznych o kwotę 177,68 zł; 

3) dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 356.107,00 zł: 

a) rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 356.107,00 zł: 

- § 2100 – Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki finansów publicznych o kwotę 71.241,00 zł, 

- § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 284.866,00 zł; 

4) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12.624,00 zł: 

a) rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 12.624,00 zł: 

- § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 12.624,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1188



5) dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej kwotę 22.990,00 zł: 

a) rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 22.990,00 zł: 

- § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 o kwotę 22.990,00 zł; 

6) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 34.317,30 zł: 

a) rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 34.317,30 zł: 

- § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 34.317,30 zł. 

2. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zmniejszenia po stronie planu dochodów o kwotę 51.299,00 zł: 

1) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.674,00 zł: 

a) rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.674,00 zł: 

- § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 1.674,00 zł; 

2) dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 49.625,00 zł: 

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

49.625,00 zł: 

- § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 49.625,00 zł. 

§ 2.1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu przychodów o kwotę 

689.497,32 zł: 

1) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 689.497,32 zł. 

§ 3.1. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 3 do uchwały nr XLVII.357.2022 Rady Gminy Chrząstowice  

z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok, który otrzymuje 

brzmienie: 

„PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

PRZYCHODY 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2023 r. 

w złotych  

Przychody ogółem:   2.311.373,10 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 1.875,78 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1.009.497,32 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1.300.000,00 

Zaplanowane na 2023 rok przychody dotyczą: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.300.000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.009.497,32 zł; 

3) przychodów dotyczących projektu unijnego pn. „Realizacja usług społecznych na terenie Gminy 

Chrząstowice”, które nie zostały wykorzystane w 2022 roku. 

ROZCHODY 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2023 r. 

w złotych 

Rozchody ogółem:   514.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 514.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1188



Zaplanowane na 2023 rok rozchody dotyczą: 

1) spłaty pożyczki inwestycyjnej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Opolu w wysokości 474.000,00 zł na zdanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Falmirowice – etap III”; 

2) spłaty pożyczki inwestycyjnej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Opolu w wysokości 40.000,00 zł na zdanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Falmirowice – etap II”.”. 

§ 4.1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu wydatków o kwotę 

1.653.250,30 zł: 

1) dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 155.000,00 zł: 

a) rozdział 40002 – Dostarczanie wody o kwotę 155.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 155.000,00 zł; 

2) dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 3.710,00 zł: 

a) rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 3.710,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.710,00 zł; 

3) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 80.184,00 zł: 

a) rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 184,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 184,00 zł, 

b) rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 50.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

50.000,00 zł, 

c) rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 30.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

30.000,00 zł; 

4) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 632.353,00 zł: 

a) rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 632.353,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.353,00 zł, 

- wydatki majątkowe – dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 400.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 230.000,00 zł; 

5) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 674.490,00 zł: 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 116.612,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 62.245,00 zł, 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

54.367,00 zł, 

b) rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 486.878,00 zł: 

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące o kwotę 470.000,00 zł, 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.000,00 zł, 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.254,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1188



- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2  

i 3 o kwotę 12.624,00 zł, 

c) rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 71.000,00 zł: 

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące o kwotę 71.000,00 zł; 

6) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 34.656,00 zł: 

a) rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 5.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

5.000,00 zł, 

b) rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 28.656,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 28.656,00 zł, 

c) rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.000,00 zł; 

7) dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 22.990,00 zł: 

a) rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 22.990,00 zł: 

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.000,00 zł, 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 400,00 zł, 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 590,00 zł; 

8) dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 550,00 zł: 

a) rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 550,00 zł: 

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 550,00 zł; 

9) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 34.317,30 zł: 

a) rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 34.317,30 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

34.317,30 zł; 

10) dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 15.000,00 zł: 

a) rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

15.000,00 zł. 

2. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zmniejszenia po stronie planu wydatków o kwotę 

586.299,00 zł: 

1) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.674,00 zł: 

a) rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.674,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.674,00 zł; 

2) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 579.625,00 zł: 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 49.625,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 49.625,00 zł, 

b) rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 470.000,00 zł: 

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące o kwotę 470.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1188



c) rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 60.000,00 zł: 

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące o kwotę 60.000,00 zł; 

3) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 5.000,00 zł: 

a) rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 5.000,00 zł: 

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 6 do uchwały nr XLVII.357.2022 Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok, który otrzymuje 

brzmienie: 

„ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Treść Kwota  

w złotych 

400 40002 Budowa sieci wodociągowej od ulicy Śluzowej do ulicy Kotorskiej  

w Chrząstowicach 

155.000,00 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Kotorskiej w Chrząstowicach 1.700.000,00 

700 70007 Poprawa efektywności energetycznej budynku świetlicy w Suchym Borze oraz 

budynku Caritas w Dębiu 

1.200.000,00 

754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Dębiu – etap I 380.000,00 

754 75412 Zakup pompy zanurzeniowej dla OSP w Dębiu (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 11.000,00 

754 75412 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP 

Chrząstowice 

400.000,00 

801 80101 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Chrząstowicach 

2.000.000,00 

801 80104 Rozbudowa Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach wraz z wymianą źródła 

ciepła i instalacji c.o.  

1.950.000,00 

852 85203 Budowa ogrodzenia przy Domu Dziennego Pobytu w Chrząstowicach 13.000,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec – etap I 2.700.000,00 

900 90005 Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska służące ograniczeniu 

emisji zanieczyszczeń powietrza w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

Gminy Chrząstowice 

30.000,00 

900 90005 Dofinansowanie do projektu z zakresu ochrony środowiska pn. „Poprawa jakości 

powietrza na terenie Gminy Chrząstowice poprzez wymianę i likwidację 

indywidualnych źródeł ciepła”  

120.000,00 

900 90005 Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Chrząstowice poprzez likwidację 

indywidualnych źródeł ciepła 

60.000,00 

900 90015 Budowa oświetlenia przy ulicy Polnej, Rumiankowej, Makowej i Chabrowej  

w Suchym Borze – etap I 

43.000,00 

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Niwkach 220.000,00 

926 92601 Zakup monitoringu na boisko wiejskie w Dębiu (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 12.000,00 

Ogółem: 10.994.000,00 

„.   ”. 

§ 6. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 7 do uchwały nr XLVII.357.2022 Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych:  

Lp. Dział Rozdział § Zadania 
 Kwota 

w złotych 

1 921 92116 2480 Biblioteki 183.000,00 

Razem: 183.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1188



2) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział  Rozdział  § Zadania Kwota  

w złotych 

1 801 80104 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego dla 

Niepublicznego Przedszkola w Suchym Borze 

470.000,00 

2 801 80149 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego dla 

Niepublicznego Przedszkola w Suchym Borze 

71.000,00 

Razem: 541.000,00 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział § Zadania 
Kwota 

w złotych 

1 801 80104 2830 
Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w wieku od 1,5 roku 

życia do 6 lat 
120.000,00 

2 851 85154 2820 

Realizacja zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii  

100.000,00 

3 852 85203 2820 
Realizacja zadań z zakresu działalności na rzecz osób  

w wieku emerytalnym 
40.000,00 

4 852 85228 2830 
Zadania z zakresu pomocy społecznej, usług opiekuńczych  

i rehabilitacyjnych 
130.000,00 

5 855 85516 2830 
Zadania z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3 prowadzonej 

przez żłobki 
72.000,00 

6 921 92105 2820 

Zadania publiczne w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego realizowane przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) 

25.000,00 

7 921 92195 2820 

Zadania publiczne w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego realizowane przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) 

25.000,00 

8 926 92605 2820 
Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 
135.000,00 

Razem: 647.000,00 

4) dotacje celowe na zadania majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział § Zadania 
 Kwota 

w złotych 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego 

dla OSP Chrząstowice 
400.000,00 

2 900 90005 
6237 

6239 

Dofinansowanie do projektu z zakresu ochrony środowiska 

pn. „Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy 

Chrząstowice poprzez wymianę i likwidację indywidualnych 

źródeł ciepła” 

120.000,00 

3 900 90005 6230 

Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

służące ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza  

w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie  

Gminy Chrząstowice 

30.000,00 

Razem: 550.000,00 

„.   ”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1188



§ 7.1. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 8 do uchwały nr XLVII.357.2022 Rady Gminy Chrząstowice  

z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok, który otrzymuje 

brzmienie: 

„FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK 

Lp. Dział Rozdział Sołectwo Przedsięwzięcie Plan na 2023 r.  

1 710 71035 Chrząstowice Remont ogrodzenia cmentarza komunalnego 41.710,00 

921 92105 Organizacja dożynek i imprez okolicznościowych 5.540,00 

754 75412 Zakup sprzętu dla jednostki OSP 3.007,72 

926 92695 Organizacja turnieju badmintona 1.000,00 

926 92695 Organizacja turnieju piłki nożnej 1.000,00 

2 754 75412 Daniec Zakup defibrylatora dla jednostki OSP 10.000,00 

921 92109 Docieplenie budynku klubu wiejskiego 30.257,72 

921 92109 Zakup i montaż nagłośnienia w klubie wiejskim 4.000,00 

921 92105 Organizacja dożynek i imprez okolicznościowych 8.000,00 

3 921 92109 Dąbrowice Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 21.007,60 

4 921 92105 Dębie Organizacja dożynek 6.000,00 

926 92601 Zakup monitoringu na boisko wiejskie 12.000,00 

754 75412 Zakup pompy zanurzeniowej dla OSP w Dębiu 11.000,00 

926 92601 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych  

w Dębiu (na boisku sportowym) 

6.012,67 

5 700 70005 Dębska 

Kuźnia 

Remont budynku gospodarczego na terenie placu 

samorządowego przy ul. Kolonia 12 

45.000,00 

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich 7.257,72 

6 900 90095  

Falmirowice 

Wymiana zadaszenia przystanku na ul. Ozimskiej 1.000,00 

010 01008 Udrożnienie i konserwacja rowów przydrożnych na 

terenie sołectwa 

30.668,18 

7 921 92105 Lędziny Organizacja imprez okolicznościowych 1.000,00 

921 92109 Wymiana monitoringu w świetlicy wiejskiej 7.000,00 

600 60016 Remont nawierzchni ul. Słonecznej 33.962,95 

8 921 92109 Niwki Zagospodarowanie terenu i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Niwkach 

19.000,00 

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 3.627,59 

9 921 92105 Suchy Bór Organizacja imprez kulturalno–sportowych 18.000,00 

926 92695 Wykonanie nawodnienia placu zabaw przed budynkiem 

świetlicy wiejskiej 

4.000,00 

926 92695 Zakup aeratora do kosiarki 3.500,00 

754 75412 Zakup dwóch ubrań specjalistycznych dla OSP Suchy 

Bór 

6.000,00 

926 92601 Utrzymanie boiska wiejskiego 3.000,00 

600 60016 Wykonanie nawierzchni asfaltowej ul. Makowej 17.757,72 

Ogółem: 361.309,87 

”. 

§ 8. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2023 rok wynosi: 

Dochody: 41.773.575,78 zł 

Przychody:  2.311.373,10 zł 

Razem: 44.084.948,88 zł 

  

Wydatki: 43.570.948,88 zł 

Rozchody: 514.000,00 zł 

Razem: 44.084.948,88 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1188



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Chrząstowice i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1188


		2023-03-31T11:56:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




